关于印发2012年蚌埠市市区高中阶段招生工作实施方案的通知

蚌教〔２０１２〕４８号
关于印发2012年蚌埠市市区高中阶段
招生工作实施方案的通知
各县（区）教育局（社会事业局），局属各中学：
现将《2012年蚌埠市市区高中阶段招生工作实施方案》印发给你们，请按照要求将招生政策及时、准确的向全体师生及学生家长进行宣传，认真做好初中毕业生分流和志愿填报指导工作，确保今年我市普通高中招生工作顺利进行。
二〇一二年五月二十二日
主题词：教育  高中阶段  招生  实施方案  通知
  蚌埠市教育局办公室              2012年5月22日印发
共印100份
2012年蚌埠市市区高中阶段招生工作实施方案
根据省教育厅《关于做好2012年初中毕业学业考试和高中阶段招生工作的通知》（皖教办〔2012〕20号）和《关于印发2012年蚌埠市初中毕业学业考试和高中阶段招生工作意见的通知》（蚌教〔2012〕45号）精神，结合我市实际，制定本实施方案。
一、普通高中招生
（一）招生指标的分配
今年我市普通高中招生指标数为19000人，其中怀远县6000人，五河县3800人，固镇县3700人，蚌埠市区5500人。蚌埠市区普通高中招生指标中省示范高中招生指标3900人，市示范高中1600人。民办高中计划单列。具体分解方案如下表：
	学校
	总指标
	统招生
	择校生
	备   注

	一中
	800
	664
	136
	自主招生和春灵班合计100人

	二中
	900
	747
	153
	自主招生100人

	三中
	800
	664
	136
	自主招生和农民工子弟班合计100人

	铁中
	700
	581
	119
	自主招生50人，直升生50人，体育特色班20人

	四中
	700
	581
	119
	自主招生50人，直升生50人

	五中
	500
	415
	85
	直升生50人，音乐、美术特色班50人

	九中
	600
	498
	102
	直升生50人
音乐、美术、体育特色班50人

	十二中
	500
	415
	85
	直升生50人，体育和艺术特色班各50人

	合  计
	5500
	4565
	935
	本列所列计划均使用统招生指标

（如有学校招生计划未完成，市教育局将收回剩余指标进行调剂）
（二）省级示范高中计划内分配指标安排
为进一步促进我市初中阶段教育的整体发展和九年义务教育质量的提高，全面推动我市基础教育均衡、协调、健康发展，根据省教育厅的统一部署，今年我市继续实行将省示范高中部分统招生指标分配到各初级中学的招生办法。我市省示范高中一、二、三、四、铁中各拿出80%的统招生指标，依据各初级中学办学规模和办学水平等因素分配到各学校，其余20%的统招生指标在市区范围内统一录取。
1、分配指标计划
今年我市省级示范高中共拿出2590个（一、三中各531个，二中598个，铁中、四中各465个）统招生指标参加分配。根据《关于印发蚌埠市普通初中教育教学工作评估指标体系（修订）的通知》（蚌教基〔2010〕25号）精神，省级示范高中分配指标计划以2011年蚌埠市普通初中教育教学工作评估结果和市区各普通初中在籍在校报名参加初中毕业学业考试的应届初中毕业生数进行计算。
2、分配指标计算办法
（1）分配指标计算公式
各初中学校教育质量分为本校2011年蚌埠市普通初中教育教学工作评估结果和市区各普通初中在籍在校报名参加2012年蚌埠市初中毕业学业考试的应届初中毕业生数的乘积；全市初中教育质量总分为全市市区各初中学校教育质量分之和。
例如：今年全市市区6326701.272分，某初中在籍在校报考应届毕业生为300人，2012年蚌埠市普通初中教育教学工作评估结果为800分，省级示范高中分解指标总数为2590人，则其获得省示范高中分配指标为：
	800×300
	×2590=98.3

	6326701.272

根据四舍五入的原则，则该校获得省示范高中分配指标为：98个。
（三）录取办法
1、市教育局统筹安排全市高中阶段招生工作，普通高中招生由市教育局根据市区考生志愿，结合考生综合素质评价结果，分批次按中考成绩和从高分到低分统一录取。三县教育局参照市区普通高中招生政策，结合本县实际，自行安排普通高中录取工作。
2、省示范高中分配指标录取对象及原则。
今年统招生分配指标录取的最低控制线，将依据市区各省级示范高中统招生录取分数线分别下浮一定分数（具体下浮分数将依据全市考生考分分布情况决定）。分配指标的录取对象必须是学籍在校，并在本校就读一学年及以上的应届初中毕业生。
分配指标的录取，将根据省示范高中分配指标录取的最低控制线，分别按各初中的分配指标总数，根据考生填报志愿，从高分到低分录取。若学校最低控制线内考生数低于指标数，或因志愿填报原因出现剩余指标，该剩余指标调剂为省示范高中特长生指标，如仍有剩余，则根据考生志愿，在市区范围内统一录取。
3、市教育局统一安排省级示范高中的统招生录取工作，省示范高中择校生及其它普通高中的录取工作在招生政策规定范围内进行。市教育局将向社会公布统一招生时间，各校不得擅自提前和超计划录取。录取结果经市教育局批准后方能办理正式学籍。省示范高中统招生只招收在籍在校的应届初中毕业生。
4、普通高中择校生要严格执行“三限政策”（限人数、限分数、限钱数），各校招收的择校生均不得突破本校当年招生计划（不包括择校生数）的20%。凡擅自扩大招生计划或自行录取当地教育主管部门划定的普通高中录取最低控制分数线以下的考生，一律不能建立普通高中学籍，不能发放普通高中毕业证书，所造成的后果由招生学校和考生个人负责，情节严重的将追究相关责任人的责任。同城范围内（含县域内）的普通高中学生严禁借读。
5、凡报考铁中、五中、九中、十二中特色班的考生在普通高中招生的同时，到报考学校报名，在市教育局监督下由学校进行专业课测试，在文化课不低于普通高中录取最低控制线的80%的范围内，择优录取。经市教育局批准后，方可取得正式学籍。
6、今年我市蚌埠一、二、三、四、铁中实行自主招生；铁中、四中、五中、九中、十二中继续实行推荐优秀毕业生直升高中办法，凡已被自主招生录取的和直升生其他学校不得录取。铁中、四中、五中、九中、十二中的初中毕业生没被自主招生录取和录取为直升生的考生可以自主选报其他学校。自主招生和直升的考生仍然应该参加初中毕业学业考试。
7、民办普通高中招生录取必须在市、县教育局统一规划管理下进行，不得自行录取无档案学生。市区民办普通高中可适当降低分数录取，但不得低于普通高中录取最低控制线的80%。
8、已被学校录取而不按时报到的学生，视为自动放弃，同时取消被其它普通高中录取的资格。
（四）志愿填报办法
1、今年普通高中志愿填报在初中毕业学业考试后，阅卷工作结束前进行。
2、各校要广泛宣传招生政策，认真指导学生填报志愿。普通高中志愿表必须由考生本人亲笔填写，并经家长签字后交给学校，任何学校和个人均不得要求考生违背本人意愿填写志愿。
3、各校应将报考志愿软件中生成的《2012年蚌埠市高中阶段报考志愿表》发至每位学生手中，学校要组织学生及家长认真核对考生报名时表中已生成的基本信息（学校名称、姓名、准考证号、身份证号、体育考试成绩、理化实验操作成绩、民族、届别），学校要填报考生综合素质等级，志愿由考生本人亲自填报，考生及考生家长在《2012年蚌埠市高中阶段报考志愿表》亲自签名确认。
4、高中阶段报考志愿表由学校收齐盖章后报送市教育局基教科封存。
（五）普通高中招生政策照顾加分因素及填报办法
按国家、省有关法律法规要求继续实行政策照顾加分。2012年普通高中招生照顾政策具体见市教育局《关于印发2012年蚌埠市初中毕业学业考试和高中阶段招生工作意见的通知》（蚌教〔2012〕45号）附件2和《转发省教育厅关于2012年初中毕业学业考试和高中阶段招生工作的补充通知》（蚌教基〔2012〕20号）。各校要严格按照要求如实填报普通高中招生政策照顾加分登记表，加分登记表与加分因素所需原件及复印件一并报市教育局基教科审核。凡经市教育局审核认定符合规定照顾加分的，学校应将考生姓名、加分理由及加分分数公示一周。对弄虚作假的考生取消其省示范高中录取资格，学校弄虚作假的扣减直至取消当年分配的省示范高中指标。
（六）特长生录取办法
为有利于培养创造性或具有一定特长的人才，今年我市在省示范高中统招指标内单列2％-5%（不含择校生），用于招收有计算机、科技创新和体育和艺术特长的应届初中毕业生（特长生具体条件见市教育局蚌教〔2012〕60号附件3）。具体招生办法和细则由各省级示范高中制定，经市教育局审核批准后公布执行。各校要严格执行市教育局规定的省示范高中特长生招生办法，对弄虚作假的考生取消其省示范高中录取资格，学校弄虚作假的要追究相关责任人的责任。
二、中等职业学校招生
（一）志愿填报
1、初中毕业生统一填写《2012年蚌埠市高中阶段报考志愿表》，各县、区教育局（事业局）、普通中学要认真组织初中毕业生填写五年制高职和中职批次志愿，原则上要求每位考生每个批次都应填报志愿。
2、考生要按市教育局公布的中等职业学校招生计划（详见《2012年蚌埠市中等职业学校报考指南》，慎重选择每批次志愿，并将选择好的各批次志愿学校及中职类学校专业志愿代码填在《志愿表》指定的栏目内。
（二）录取
1、五年制高职和中职学校的录取工作在普通高中录取结束后进行，具体时间另行通知。
2、市、县普通高中录取最低分数线公布后，市、县不得录取线下的考生到普通高中。市区考生的招生录取工作由市教育局职成科负责，严格按考生志愿分批次录取。各县由相关职能科室负责本县中职学校招生录取工作。三县考生志愿表应将市区职业院校的学校代码、专业代码一并列入，将市区的优质职教资源推荐给考生。
3、县区报考本县中职学校的，由县教育局打印录取通知书，县区考生报考市区中职学校的，由各县将《志愿表》送市教育局职成科，由市教育局职成科打印录取通知书，市区考生报考县区中职学校的也由市教育局职成科打印录取通知书。
4、录取通知书由相关的中职学校统一到市、县教育局领取，由学校发送。所录取新生的档案，由各中职学校凭录取通知书到生源学校领取。
5、录取的中专学籍的学生，由招生学校按规定连同五年制高职的自主录取的学生统一办理学籍的申报；录取职业高中的学生，由招生学校统一到市教育局职成科办理学籍的申报。
6、外地中职院校在蚌招生办法由市招生考试院单独实施，具体招生办法另发。
（三）动员追踪未参加中考学生
对没有参加中考的考生，各初中学校应按教育局统一部署，如实提供能够联系到未参加学业考试的初中生的通讯方式，统一填写《2012年未参加初中毕业学业考试的学生花名册》6月20日前报市、县教育局职成科。对失学适龄少年，不论是在打工或是在家庭待业，由生源学校负责动员回蚌埠市职业学校就读。市教育局也将组织专门人员对这部分人员进行追踪动员。
（四）中职学校自主招生
各中职学校在市县教育局统一录取结束后，进行自主招生，继续坚持“五个放开”政策，在以招收应届初中毕业生为重点的同时，积极拓宽招生面和招生渠道，面向历届初中毕业生、未升学普通高中毕业生及退役士兵、农民工、农村青年、下岗失业人员和在职职工等非应届初中毕业生群体招生，保证完成中职招生任务。
附件1
2012年蚌埠市高中阶段招生工作日程安排表

	序号
	日 程
	工 作 内 容
	 备 注

	1
	5月31日前
	各初中组织学生填报《加分登记表》并上报市教育局基教科

	2
	6月1日--5日
	市教育局审核《加分登记表》

	3
	6月14日--16日
	初中毕业学业考试

	4
	6月17日--19日
	各校组织考生填报志愿

	5
	6月20日
	各校报送《志愿表》及电子数据到市教育局基教科

	6
	6月17日--30日
	集中阅卷、登分统计、查分查卷

	7
	7月1日开始
	普通高中录取

	8
	7月10日起
	中等职业学校录取

附件2
2012年蚌埠市省级示范高中计划内指标分配表

	序
	学校
	在籍在校报考
	指标分解情况
	总计
	备注

	号

	应届毕业生数
	一中
	二中
	三中
	四中
	铁中

	1
	铁中
	408
	8
	11
	7
	28
	77
	131

	2
	四中
	230
	10
	9
	7
	26
	6
	58

	3
	五中
	379
	24
	27
	38
	20
	22
	131

	4
	六中
	756
	65
	87
	55
	45
	41
	293

	5
	七中
	280
	25
	22
	11
	19
	10
	87

	6
	八中
	150
	9
	9
	9
	7
	6
	40

	7
	九中
	530
	26
	43
	59
	26
	30
	184

	8
	十中
	268
	22
	19
	10
	15
	10
	76

	9
	十一中
	195
	14
	13
	8
	12
	7
	54

	10
	十二中
	342
	29
	27
	16
	20
	15
	107

	11
	十四中
	135
	8
	6
	3
	7
	2
	26

	12
	十五中
	128
	6
	4
	4
	6
	4
	24

	13
	十六中
	90
	2
	4
	6
	3
	6
	21

	14
	十七中
	96
	2
	4
	6
	4
	4
	20

	15
	十八中
	149
	9
	9
	8
	8
	8
	42

	16
	十九中
	18
	1
	1
	0
	1
	0
	3

	17
	二十中
	200
	8
	9
	15
	8
	12
	52

	18
	二十一中
	109
	2
	3
	7
	5
	5
	22

	19
	二十二中
	55
	3
	2
	2
	3
	1
	11

	20
	二十六中
	573
	43
	53
	30
	31
	25
	182

	序
	学校
	在籍在校报考
	指标分解情况
	总计
	备注

	号

	应届毕业生数
	一中
	二中
	三中
	四中
	铁中

	21
	三十中
	89
	2
	3
	5
	3
	6
	19

	22
	三十一中
	348
	16
	25
	37
	16
	18
	112

	23
	三十二中
	216
	17
	15
	10
	13
	9
	64

	24
	实验学校
	579
	58
	68
	32
	35
	31
	224

	25
	新城实验
	317
	28
	34
	20
	17
	17
	116

	26
	慕远学校
	180
	12
	15
	13
	10
	11
	61

	27
	英才中学
	234
	13
	15
	12
	12
	9
	61

	28
	行知实验
	227
	9
	10
	21
	10
	13
	63

	29
	龙湖中学
	209
	8
	9
	18
	8
	11
	54

	30
	建新中学
	154
	4
	4
	9
	4
	8
	29

	31
	仁和中学
	117
	7
	5
	3
	4
	3
	22

	32
	天河中学
	34
	2
	1
	1
	1
	1
	6

	33
	华圩中学
	150
	10
	4
	4
	7
	4
	29

	34
	曹老集中学
	368
	17
	19
	33
	17
	20
	106

	35
	梅桥中学
	150
	9
	5
	5
	8
	5
	32

	36
	美佛儿学校
	94
	3
	4
	6
	6
	7
	26

	37
	私立行知
	15
	0
	0
	1
	0
	1
	2

	合计

	8572
	531
	598
	531
	465
	465
	2590

附件3
2012年蚌埠市高中阶段报考志愿表

学校：___________

	姓  名

	准考证号

	身份证号

	家庭详细住址

	联系电话

	第一阶段录取（普通高中教育学校）

	批  次
	类  别
	志愿顺序
	报考学校名称

	第一批
	省示范高中
（计划内）
	第一志愿

	第二志愿

	第二批
	省示范高中
（分解指标）
	志愿

	第二阶段录取（五年制高等职业教育学校）

	学校志愿顺序
	学校代码
	第一专业

志愿代码
	第二专业

志愿代码
	学校是否服从分配

	专业是否服从分配

	第一志愿

	第二志愿

	第三阶段录取（中等职业教育学校）

	学校志愿顺序
	学校代码
	第一专业

志愿代码
	第二专业

志愿代码
	学校是否服从分配

	专业是否服从分配

	第一志愿

	第二志愿

考生签名：                   家长签字：
学校盖章：                   填表时间：   年   月   日
注： 1、省示范高中包括蚌埠一中、二中、三中、四中、铁中等5所学校。

2、市示范高中包括蚌埠五中、九中、十二中等3所学校。

3、五年制高等职业教育学校为蚌埠市职业教育中心（蚌埠技师学院）、蚌埠工艺美术学校、安徽省第一轻工业学校、安徽省电子工程学校、安徽科技贸易学校等5所。

4、中等职业教育学校包括蚌埠职教中心等23所。学校代码、专业代码及招生计划刊登在“蚌埠市2012年中等职业学校报考指南”中。

5、联系地址和联系电话应确保能够联系到考生本人或家长。

 附件4

2012年应届毕业生未参加初中毕业学业考试的学生花名册

	姓名
	性别
	身份证号码
	家庭详细住址
	监护人姓名、单位、联系电话
	本人联系电话
	未参加考试原因

填报学校：

此表初中学校分校填写，交区、县教育局汇总（电子稿）后报市教育局职成科

附件5

	2012年蚌埠市中等职业学校招生计划安排表

	序号
	学校
	招生数
	备注

	1
	蚌埠职教中心（技师学院）
	1600
	含高职及信息学院中专部

	2
	安徽蚌埠工艺美术学校
	880
	含高职

	3
	蚌埠四职高
	420

	4
	蚌埠市建设学校
	960
	含成人中专

	5
	蚌埠市体育运动学校
	200

	6
	蚌埠市江淮应用技术学校
	350

	7
	蚌埠汽车工程学校
	1200

	8
	安徽省第一轻工业学校
	1360
	含高职

	9
	安徽电子工程学校
	1600
	含高职

	10
	安徽科技贸易学校
	2400
	含高职

	11
	怀远县
	2140
	含怀远师范，不含县外就读数

	12
	五河县
	1680
	不含县外就读数

	13
	固镇县
	1740
	不含县外就读数

附件6

	2012年蚌埠市中职生源推荐计划表

	单位
	2011年初中

毕业生数
	按升学率计算高中阶段

招生总数数
	按比例中职学校

推荐学生数

	市  区
	9976
	8978
	3478

	怀远县
	14296
	11950
	5950

	五河县
	9118
	7595
	3795

	固镇县
	8706
	7327
	3627

	附件7

中职学校（含高职）学校及专业代码对照表

	学校
	学校代码
	专业
	专业代码

	蚌埠职教中心.技师学院（高职）
	272
	数控技术应用
	01

	蚌埠职教中心.技师学院（高职）
	272
	计算机应用
	02

	蚌埠职教中心.技师学院（高职）
	272
	电子商务
	03

	蚌埠职教中心.技师学院（高职）
	272
	电子技术应用
	04

	蚌埠职教中心.技师学院（高职）
	272
	会计电算化
	05

	蚌埠职教中心.技师学院（技师）
	007
	数控技术应用
	01

	蚌埠职教中心.技师学院（技师）
	007
	维修电工
	02

	蚌埠职教中心.技师学院（技师）
	007
	模具钳工
	03

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	数控技术应用
	01

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	电子商务
	02

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	计算机应用
	03

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	电子技术应用
	04

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	光电仪器制造与维修
	05

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	机电技术应用
	06

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	计算机平面设计
	07

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	计算机动漫与游戏制作
	08

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	会计电算化
	09

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	计算机网路技术
	10

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	机械加工技术
	11

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	模具制造技术
	12

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	化工工艺
	13

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	农用机械使用与维护
	14

	蚌埠职教中心.技师学院（中专）
	745
	综合高中
	15

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	激光应用技术
	01

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	机械加工技术
	02

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	汽车运用与维修
	03

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	手机维修
	04

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	数控技术应用
	05

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	光电技术
	06

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	人物形象设计
	07

	蚌埠职教中心.技师学院（中技）
	701
	西点艺术
	08

	蚌埠工艺美术学校（高职）
	208
	服装设计与工艺
	01

	蚌埠工艺美术学校（高职）
	208
	工艺美术（室内设计）
	02

	蚌埠工艺美术学校（高职）
	208
	工艺美术（装潢设计）
	03

	蚌埠工艺美术学校（高职）
	208
	计算机动漫与游戏制作
	04

	蚌埠工艺美术学校（高职）
	208
	电子商务
	05

	蚌埠工艺美术学校（高职）
	208
	计算机应用
	06

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	服装设计与工艺
	01

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	服装展示与礼仪
	02

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	工艺美术
	03

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	工艺美术（美术品设计）
	04

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	工艺美术（室内设计）
	05

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	工艺美术（装潢设计）
	06

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	计算机动漫与游戏制作
	07

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	珠宝玉石加工与营销
	08

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	计算机网路技术
	09

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	电子商务
	10

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	计算机应用
	11

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	市场营销
	12

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	网站建设与管理
	13

	蚌埠工艺美术学校（中专）
	608
	综合高中
	14

	蚌埠四职高
	004
	导游服务
	01

	蚌埠四职高
	004
	旅游服务与管理（茶艺）
	02

	蚌埠四职高
	004
	饭店服务与管理
	03

	蚌埠四职高
	004
	计算机应用
	04

	蚌埠四职高
	004
	电子商务
	05

	蚌埠四职高
	004
	市场营销（医药方向）
	06

	蚌埠四职高
	004
	美发与形象设计
	07

	蚌埠四职高
	004
	连锁经营与管理
	08

	蚌埠四职高
	004
	交通运输管理（汽车客运）
	09

	蚌埠四职高
	004
	综合高中
	10

	蚌埠建设学校
	775
	建筑工程施工（初中）
	01

	蚌埠建设学校
	775
	园林技术
	02

	蚌埠建设学校
	775
	市政工程施工
	03

	蚌埠建设学校
	775
	建筑装饰
	04

	蚌埠建设学校
	775
	建筑设备安装
	05

	蚌埠建设学校
	775
	建筑表现
	06

	蚌埠体育运动学校
	573
	运动训练
	01

	蚌埠江淮应用技术学校
	690
	护理
	01

	蚌埠江淮应用技术学校
	753
	市场营销（药品）
	01

	蚌埠汽车工程学校
	790
	汽车运用与维修
	01

	蚌埠汽车工程学校
	790
	汽车制造与检测
	02

	蚌埠汽车工程学校
	790
	汽车商务
	03

	安徽省第一轻工业学校（高职）
	207
	机电一体化技术
	01

	安徽省第一轻工业学校（高职）
	207
	会计电算化
	02

	安徽省第一轻工业学校（高职）
	207
	应用电子技术
	03

	安徽省第一轻工业学校（高职）
	207
	电子商务
	04

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	生物化工（生化制药）
	01

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	食品生物工艺
	02

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	硅酸盐工艺（玻璃）
	03

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	制浆造纸工艺
	04

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	机电技术应用
	05

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	公关礼仪
	06

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	工业分析与检测
	07

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	模具制造技术
	08

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	计算机动漫与游戏制作
	09

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	计算机平面设计
	10

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	汽车制造与检修
	11

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	市场营销
	12

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	电子与信息技术
	13

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	商务助理
	14

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	平面媒体印刷（工艺）
	15

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	平面媒体印刷（设计）
	16

	安徽省第一轻工业学校（中专）
	607
	工艺美术（玻璃艺术）
	17

	安徽电子工程学校（高职）
	317
	数控技术应用
	01

	安徽电子工程学校（高职）
	317
	汽车制造与检修
	02

	安徽电子工程学校（高职）
	317
	市场营销
	03

	安徽电子工程学校（高职）
	317
	计算机应用
	04

	安徽电子工程学校（高职）
	317
	机电技术应用
	05

	安徽电子工程学校（高职）
	317
	电子技术应用
	06

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	数控技术应用
	01

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	汽车制造与检修
	02

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	农业机械使用与维护
	03

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	农村电气技术
	04

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	机电技术应用
	05

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	电子技术应用
	06

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	电子商务
	07

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	市场营销
	08

	安徽电子工程学校（中专）
	640
	计算机应用
	09

	安徽科技贸易学校（高职）
	211
	数控技术应用
	01

	安徽科技贸易学校（高职）
	211
	模具设计与制造
	02

	安徽科技贸易学校（高职）
	211
	计算机应用技术
	03

	安徽科技贸易学校（高职）
	211
	粮食工程
	04

	安徽科技贸易学校（高职）
	211
	会计
	05

	安徽科技贸易学校（高职）
	211
	电子商务
	06

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	汽车制造与检修
	01

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	汽车美容与装潢
	02

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	数控技术应用
	03

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	模具制造技术
	04

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	机电技术应用
	05

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	粮油储运与检验技术
	06

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	计算机应用
	07

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	计算机动漫与游戏制作
	08

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	电子与信息技术
	09

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	会计
	10

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	电子商务
	11

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	物流服务与管理
	12

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	农村经济综合管理
	13

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	农业机械使用与维护
	14

	安徽科技贸易学校（中专）
	611
	会计电算化
	15

	怀远县师范学校
	521
	学前教育
	01

	怀远县职教中心
	021
	电子电器应用与维修
	01

	怀远县职教中心
	021
	机电技术应用
	02

	怀远县职教中心
	021
	计算机应用
	03

	怀远县职教中心
	021
	建筑装饰
	04

	怀远县职教中心
	021
	农学机械使用与维护
	05

	怀远县职教中心
	021
	舞蹈表演
	06

	怀远县职教中心
	021
	现代农艺技术
	07

	怀远县职教中心
	021
	畜禽生产与疾病防治
	08

	怀远县马城职业高中
	022
	机电技术应用
	01

	怀远县马城职业高中
	022
	计算机应用
	02

	怀远县马城职业高中
	022
	旅游服务与管理
	03

	怀远县马城职业高中
	022
	农业机械使用与维护
	04

	怀远县马城职业高中
	022
	现代农艺技术
	05

	怀远县唐集职业高中
	023
	会计
	01

	怀远县唐集职业高中
	023
	机电技术应用
	02

	怀远县唐集职业高中
	023
	计算机应用
	03

	怀远县唐集职业高中
	023
	现代农艺技术
	04

	怀远县龙亢职业高中
	024
	电子电器应用与维修
	01

	怀远县龙亢职业高中
	024
	机电技术应用
	02

	怀远县龙亢职业高中
	024
	计算机应用
	03

	怀远县龙亢职业高中
	024
	畜禽生产与疾病防治
	04

	怀远县龙亢职业高中
	024
	种子生产与经营
	05

	怀远县双桥职业高中
	025
	电子电器应用与维修
	01

	怀远县双桥职业高中
	025
	机电技术应用
	02

	怀远县双桥职业高中
	025
	计算机应用
	03

	怀远县双桥职业高中
	025
	农村经济综合管理
	04

	怀远县双桥职业高中
	025
	现代农艺技术
	05

	怀远县双桥职业高中
	025
	畜禽生产与疾病防治
	06

	怀远县双桥职业高中
	025
	综合高中
	07

	五河县职教中心
	031
	数控技术与应用
	01

	五河县职教中心
	031
	机电技术应用
	02

	五河县职教中心
	031
	模具制造技术
	03

	五河县职教中心
	031
	服装制作与生产管理
	04

	五河县职教中心
	031
	电子技术应用
	05

	五河县职教中心
	031
	计算机应用
	06

	五河县职教中心
	031
	文 秘
	07

	五河县职教中心
	031
	电子商务
	08

	五河县职教中心
	031
	会 计
	09

	五河县河口职业学校
	033
	现代农艺技术
	01

	五河县河口职业学校
	033
	畜禽生产与疾病防治
	02

	五河县河口职业学校
	033
	机械加工技术
	03

	五河县河口职业学校
	033
	计算机应用
	04

	五河县河口职业学校
	033
	会计
	05

	五河县河口职业学校
	033
	旅游服务与管理
	06

	五河县双庙职业中学
	034
	数控技术
	01

	五河县双庙职业中学
	034
	现代印刷
	02

	五河县双庙职业中学
	034
	船舶制造
	03

	五河县双庙职业中学
	034
	电子技术应用
	04

	五河县双庙职业中学
	034
	会计电算化
	05

	五河县双庙职业中学
	034
	机电技术应用
	06

	五河县双庙职业中学
	034
	计算机与文秘
	07

	五河县双庙职业中学
	034
	种植业技术
	08

	五河县双庙职业中学
	034
	养殖业技术
	09

	五河县双庙职业中学
	034
	旅游管理
	10

	固镇县职教中心
	042
	计算机动漫与游戏制作
	01

	固镇县职教中心
	042
	计算机应用
	02

	固镇县职教中心
	042
	网站建设与管理
	03

	固镇县职教中心
	042
	电子与信息技术
	04

	固镇县职教中心
	042
	服装设计与工艺
	05

	固镇县职教中心
	042
	汽车运用与维修
	06

	固镇县职教中心
	042
	船舶制造与修理
	07

	固镇县职教中心
	042
	焊接技术应用
	08

	固镇县职教中心
	042
	数控技术应用
	09

	固镇县任桥职业中学
	043
	现代农艺技术
	01

	固镇县任桥职业中学
	043
	机电技术应用
	02

	固镇县任桥职业中学
	043
	会计
	03

	固镇县任桥职业中学
	043
	计算机应用
	04

	固镇县任桥职业中学
	043
	工艺美术
	05

	固镇县刘集职业中学
	044
	现代农艺技术
	01

	固镇县刘集职业中学
	044
	果蔬花卉生产技术
	02

	固镇县刘集职业中学
	044
	园林技术
	03

	固镇县刘集职业中学
	044
	农业机械使用与维护
	04

	固镇县刘集职业中学
	044
	农村经济综合管理
	05

	固镇县刘集职业中学
	044
	服装制作与生产管理
	06

- 12 -